Beschluss:					
Der Stadtrat wählt im Wege offener Abstimmung einstimmig					
1.	in den Rechnungsprüfungsausschuss				
1.1	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Fraktion anstelle von				
	Christian König	Rm Manfred Diehl			
1.2	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der Linke-Fraktion anstelle von				
	Rm Tobias Christmann	Rm Kevin Wilhelm			
1.3	als stellvertretendes Mitglied auf Vo	endes Mitglied auf Vorschlag der Linke-Fraktion			
	Rm Kevin Wilhelm	Rm Tobias Christmann			
2.	in den Schulträgerausschuss				
2.1	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Fraktion anstelle von				
	Christian König	Matthias Beier			
2.2	als ordentliches Mitglied der Lehrervertreter der Förderschulen auf Vorschlag des Kultur-un Schulverwaltungsamtes				

	anstelle von		
	Renate Schneider	Marco Emmerich	
2.3	als ordentliches Mitglied der Lehrervertreter der IGS auf Vorschlag des Kultur- und Schulverwaltungsamtes		
	anstelle von		
	Simon Fees-Welzer	Axel B. Brott	
2.4	2.4 als stellvertretendes Mitglied der Lehrervertreter der IGS auf Vorschlag des K Schulverwaltungsamtes		
	anstelle von		
	Michel Jost	Simon Fees-Welzer	
3.	in den Werkausschuss Kommunales Gebietsrechenzentrum Koblenz		
3.1	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Fraktion		
	anstelle von		
	Sebastian Gratzfeld	Rm Mark Scherhag	
4.	in den Ausschuss für Hochschulfragen		
4.1	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Fraktion anstelle von		
	distenc von		

5.	in den Werkausschuss Grünflächen und Bestattungswesen			
5.1	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der Linke-Fraktion anstelle von			
	Annika Böhmer	Rm Tobias Christmann		
6.	in den Jugendhilfeausschuss			
6.1	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der Grüne-Fraktion anstelle von			
	Rm Dr. Catharina Weichert	Rm Ulrike Bourry		
6.2	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der Grüne-Fraktion anstelle von			
	Rm Ulrike Bourry	Rm Dr. Catharina Weichert		
7.	in den Ausschuss für Stadtentwicklung und Mobilität			
7.1	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der FDP-Fraktion anstelle von			
	Friedhelm Pieper	David Hennchen		
8.	in den BUGA-Ausschuss 2029			

als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der FDP-Fraktion

8.1

	Friedhelm Pieper	Kevin Heck
9.	in den Forstausschuss	
9.1	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der Linke-Fraktion anstelle von	
	Rm Tobias Christmann	Annika Böhmer
9.2	als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der Linke-Frakt anstelle von	
	Annika Böhmer	Rm Tobias Christmann
10.	in den Personalausschuss	
10.1	als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der Linke-Fraktion anstelle von	
	Rm Kevin Wilhelm	Tm Tobias Christmann

anstelle von